АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат II вида»

367100 Россия, Республика Дагестан г. Махачкала, ул. Олега Кошевого, 34 «а», тел (8722) 62-30-49 e-mail:
intslabosl@mail.ru ОГРН 1070561001983,ИНН/КПП 0561056760, ОКПО 49167355

ПРИКАЗ
«Об организации дежурства в период зимних

каникул в 2020-2021 учебном году в
МБОУ «Школа-интерна II вида»

В целях обеспечения условий для безопасной деятельности и
образовательного учреждения в период зимних каникул

Приказываю:

1. Установить дежурства учителей и воспитателей согласно графику на период
зимних каникул с 31.12.2020 г. -10.01.2021 г.

2. Усилить пропускной режим в школе-интернате в каникулярный период.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г рафик дежурства
по школе-интернату в период зимних каникул

с 31.12.2020 г. -10.01.2021 г.

Дата Время ФИО Должность Контакты Подпись

31.12.2020 г. 08°° -13ии А сланова А льбина
М агом едм ирзоевна

У читель 8-928-050-94-93

31.12.2020 г. 13ии-180и М ам аева А ида
Ш ам ильевна

Воспитатель 8-988-644-53-52

31.12.2020 г. 800 О маров Х асан О хранник 8-903-481-82-40

31.12.2020 г. 17ии -0800 А таков М урад
В алиевич

Сторож 8-988-795-92-03

01.01.2021 г. 08ио -13ои А ш уралиева Гю льнара
М агом едовна

У читель 8-928-219-63-48

01.01.2021 г. 13ио -18ои А такова Д ж амиля
И сраковна

Воспитатель 8-928-871-16-22

mailto:intslabosl@mail.ru

01.01.2021 г. 800 у̂оо М асуйибов М айил
Балугланович

О хранник 8-938-202-10-78

01.01.2021 г. 17ии -08ии А таков М урад
В алиевич

Сторож 8-988-795-92-03

02.01.2021 г. 08ио -13ии Г адж иева Л атиф а
Н иязовна

У читель 8-928-989-00-12

02.01.2021 г. 13ии -18ии М ам аева Н урият
О см ановна

Воспитатель 8-989-888-73-71

02.01.2021 г. 800 ĵ уоо М асуйибов М айил
Балугланович

О хранник 8-938-202-10-78

02.01.2021 г. 17и" -08ои М асуйибов М айил
Балугланович

Сторож 8-938-202-10-78

03.01.2021 г. 8 00 М асуйибов М айил
Балугланович

О хранник 8-938-202-10-78

03.01.2021 г. 1?оо _08оо М асуйибов М айил
Балугланович

Сторож 8-938-202-10-78

04.01.2021 г. 08°° -1300 Г адж иева Н аталья
Х айбулаевна

У читель 8-909-191-42-09

04.01.2021 г. 13ии -18ии Н асруллаева М адина
А таевна

Воспитатель 8-903-423-84-33

04.01.2021 г. 800 О маров Х асан О хранник 8-903-481-82-40

04.01.2021 г. 17°° -08ии А таков М урад
Валиевич

Сторож 8-988-795-92-03

05.01.2021 г. 08ии -13ии О см анова Х адиж ат
М агом едовна

У читель 8-989-863-85-50

05.01.2021 г. 13ии-18ии М агом едова Заира
Багаудиновна

Воспитатель 8-928-566-02-33

05.01.2021 г. 800 -̂ уоо О маров Х асан О хранник 8-903-481-82-40

05.01.2021 г. 17°° -08ии А таков М урад
Валиевич

Сторож 8-988-795-92-03

06.01.2021 г. 08°° -1300 А таева В ахтаният
М аккаш ариповна

У читель 8-928-673-01-77

06.01.2021 г. 13ии -18ии Ш ахбулатова У м габидат
А селдеровна

Воспитатель 8-928-528-44-40

06.01.2021 г. 800 у̂оо М асуйибов М айил
Балугланович

О хранник 8-938-202-10-78

06.01.2021 г. 17ии -08°° М асуйибов М айил
Балугланович

Сторож 8-938-202-10-78

07.01.2021 г. 08°° -13ии Ю супова Барият
М агом едрасуловна

У читель 8-964-016-99-79

07.01.2021 г. 13ии -18ои А рсланбекова Г алимат
Д ж алалутдиновна

Воспитатель 8-928-870-59-89

07.01.2021 г. 800 1?оо М асуйибов М айил
Балугланович

О хранник 8-938-202-10-78

07.01.2021 г. 17и" -08°" М асуйибов М айил
Балугланович

Сторож 8-938-202-10-78

08.01.2021 г. 08ио -13ио Х анова Раисат
М агом едэф ендиевна

У читель 8-989-678-77-02

08.01.2021 г. 1300 -1800 М устаф аева А нисат
Баматовна

Воспитатель 8-903-423-38-68

0 8 .0 1 .2 0 2 1  г. ^ оо ^ у о о О маров Х асан О хранник 8-903-481-82-40

0 8 .0 1 .2021  г. l ? u u  _0 8 ии А таков М урад
В алиевич

Сторож 8-988-795-92-03

0 9 .0 1 .2 0 2 1  г. g00 О маров Х асан О хранник 8-903-481-82-40

0 9 .0 1 .2 0 2 1  г. 17uu -08uu А таков М урад
Валиевич

Сторож 8-988-795-92-03

10 .01 .2021  г. g00 М асуйибов М айил
Балугланович

О хранник 8-938-202-10-78

10 .01 .2021  г. 17uu-08u" М асуйибов М айил
Балугланович

Сторож 8-938-202-10-78

Врио / /Р.Ю. Ибрагимова/
расшифровка подписи